校德字[2020]16号

关于公布第三十四届文化艺术节校园

书画作品评比获奖名单的通知

各年级、班级：

根据《安徽师范大学附属中学第三十四届文化艺术节活

动通知》（校德字[2020]12 号）的要求，学校举办了校园书

画作品比赛，经评委会评选，按程序在校园网公示后无异议，

并报校园文化艺术节领导小组审核批准，现将获奖名单予以

公布，希获奖人员再接再厉，争取新的成绩。

特此通知

附获奖名单

学校德育处

2020.07.02

【书法类】：

班级 姓名 班级 姓名

特等奖

高一（15）班 张雨凡 高一（13）班 韩劲松

一等奖

高一（14）班 孙安欣 高二（15）班 李昊瑞

二等奖

高二（ 2 ）班 徐  冉 高二（10）班 王  睿

三等奖

高一（ 2 ）班 赵永轩

【硬笔书法类】：

一等奖

高二（1）班 胡亦凡 高一（8）班 姚曼丽

二等奖

高二（1）班 王玥 高二（4）班 陈颖

高一（14）班 方雅祺

三等奖

高一（14）班 张正阳 高一（14）班 刘铮

高一（14）班 臧中晗 高一（17）班 许诺

【绘画类】：

特等奖

高一（13）班 何伊茹

一等奖

高一（3）班 王宇露 高一（12）班 何雨欣

高一（12）班 李想 高一（8）班 马研

二等奖

高一（8）班 杨琴 高一（8）班 滕润嘉

三等奖

高二（1）班 邢伍如意 高一（7）班 徐宸宇

高一（14）班 何佳琪 高二（5）班 陶雨萌